
1 

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Λειτουργικότητα σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2020-2021» 
 

 
Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Α’/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/τ.Α΄/1-8-2017) «Οργάνωση και λειτουργία 

νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010) 

«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/Α’) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 

διατάξεις» 

4. Την με αρ. Φ.12/622/129803/Γ1/16-9-2013 κοινή Υπουργική Απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας & Θρησκευμάτων «Τροποποίηση - 

συμπλήρωση των υπ’ αρ.  Φ.3/897/97652/Γ1/25-9-2006 και Φ.3/898/97657/Γ1/25-

9-2006 (ΦΕΚ 1507/τΒ/13-10-2006) κοινών Υπουργικών Αποφάσεων». 

5. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/8-10-2002) Υ.Α. του 

Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων…..», όπως τροποποιήθηκε από 

τη με αριθμό 84172/ΙΒ/13-7-2010 Υ.Α. (ΦΕΚ 1180/τ.Β΄/6-8-2010).  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 33 παρ. β’ του ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τΑ’/12-6-2018) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

 
 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----------- 
ΠΕΡΙΦΕΡEΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

  
 
 

       Λάρισα,     29 Ιουνίου 2020 
            Αρ. Πρωτ.: 5899 

 
Ταχ. Δ/νση      : Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων 
Τ.Κ.                   : 41335  Λάρισα 
Πληροφορίες : Ανδρομάχη Σάββα 
                           Ευαγγελία Μπούτλα  
Τηλέφωνο       : 2414409831 
Fax                    :2414409870 
E-mail              : dipelar@sch.gr 
                            pyspelar@gmail.com 

 

  

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:dipelar@sch.gr
mailto:pyspelar@gmail.com
ΑΔΑ: ΨΜΘΓ46ΜΤΛΗ-Ζ7Ο



2 

 

7. Τη με αρ. 5442/10-05-2019 (ΑΔΑ: 6ΓΦΞ4653ΠΣ-ΣΛΦ) Απόφαση της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Θεσσαλίας με θέμα: «Ορισμός Αναπληρώτριας Διευθύντριας 

Εκπαίδευσης της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας». 

8. Τη με αρ. 2734/28-02-2020 Απόφαση της Διεύθυνσης ΠΕ Λάρισας με θέμα: 

«Λειτουργικότητα σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2020-2021». 

9. Τη με αρ.πρωτ.Φ.7/ΦΜ/73996/Δ1/15-6-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: 
«Ενέργειες προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων 
για το σχολικό έτος 2020-2021» 

10. Τη με αρ. 5646/26-06-2020 Απόφαση της Διεύθυνσης ΠΕ Λάρισας με θέμα: 

«Τμήματα Α΄ τάξης των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2020-2021». 

11. Το μαθητικό δυναμικό που προβλέπεται ότι θα φοιτήσει στις σχολικές μονάδες της 

Π.Ε. Λάρισας κατά το σχολικό έτος 2020-2021. 

12. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ ν. Λάρισας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην Πράξη του με 

αριθμό 21/25-6-2020 θέμα 1o: «Πρόταση για λειτουργικότητα σχολικών μονάδων  

για το σχολικό έτος 2020-2021». 

 

 

Αποφασίζουμε  

 Τον προσδιορισμό των τμημάτων των Δημοτικών Σχολείων της Π.Ε. Λάρισας για το 

σχολικό έτος 2020-2021, όπως παρακάτω: 

 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2020-2021 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 9310158 1ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 15 

2 9310352 2ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 14 

3 9310162 3ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16 17 

4 9310100 4ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 11 11 

5 9310466 37ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 6 7 

6 9310163 5ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 12 

7 9310451 36ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 10 10 

8 9310103 6ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 13 

9 9310426 29ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 9 10 

10 9310214 7ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 10 

11 9310429 30ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 9 

12 9310106 9ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 19 23 

13 9310159 10ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 11 

ΑΔΑ: ΨΜΘΓ46ΜΤΛΗ-Ζ7Ο



3 

 

14 9310471 39ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 14 

15 9310215 11ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 13 15 

16 9310437 33ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 13 18 

17 9310160 12ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 14 

18 9310111 13ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16 18 

19 9310216 14ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 12 

20 9310217 15ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 13 

21 9310318 43ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 12 

22 9310107 16ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 12 

23 9310436 32ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 6 8 

24 9310112 17ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 11 

25 9310108 18ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 10 12 

26 9310161 19ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 12 

27 9310397 24ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 10 10 

28 9310218 20ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 9 

29 9310465 38ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 6 6 

30 9310109 21ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 13 

31 9310113 22ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 14 

32 9310396 23ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 14 

33 9310398 25ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16 19 

34 9310399 26ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 16 

35 9310401 27ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 13 

36 9310431 31ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 6 6 

37 9310508 42ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 13 

38 9521669 44ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 13 13 

39 9310201 1ο ΔΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 10 12 

40 9310430 2ο ΔΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 11 12 

41 9521020 3ο ΔΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 6 9 

42 9310171 ΔΣ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 6 6 

43 9310186 ΔΣ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 10 7 

44 9310257 1ο ΔΣ ΦΑΛΑΝΗΣ 12 13 

45 9310076 1ο ΔΣ ΑΓΙΑΣ 6 7 

46 9310077 2ο ΔΣ ΑΓΙΑΣ 10 10 

47 9310080 ΔΣ ΑΝΑΒΡΑΣ 4 4 

48 9310083 ΔΣ ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΓΙΑΣ 5 4 

ΑΔΑ: ΨΜΘΓ46ΜΤΛΗ-Ζ7Ο



4 

 

49 9310088 ΔΣ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 5 6 

50 9310209 ΔΣ ΣΤΟΜΙΟΥ 6 5 

51 9310145 1ο ΔΣ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΣΑΣ 6 5 

52 9310146 ΔΣ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 6 6 

53 9310016 1ο ΔΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 12 9 

54 9310018 2ο ΔΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 12 12 

55 9310020 3ο ΔΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 12 11 

56 9310023 ΔΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 8 6 

57 9310025 ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 6 7 

58 9310027 ΔΣ ΚΑΡΥΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2 2 

59 9310035 
1ο ΔΣ ΚΡΑΝΕΑΣ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

6 4 

60 9310040 1ο ΔΣ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 6 6 

61 9310045 ΔΣ ΛΟΥΤΡΟΥ  3 1 

62 9310050 ΔΣ ΛΥΚΟΥΔΙΟΥ 4 3 

63 9310059 ΔΣ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 2 1 

64 9310069 1ο ΔΣ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 6 6 

65 9310166 ΔΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 3 3 

66 9310116 ΔΣ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 6 6 

67 9310118 ΔΣ ΓΛΑΥΚΗΣ 4 4 

68 9310261 ΔΣ ΖΑΠΠΕΙΟΥ 3 4 

69 9310085 ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΑΓΙΑΣ 2 2 

70 9310123 ΔΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 4 4 

71 9310126 
ΔΣ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

2 2 

72 9310132 ΔΣ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 4 4 

73 9310181 ΔΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 12 13 

74 9310139 ΔΣ ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ  3 4 

75 9310141 1ο ΔΣ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 6 6 

76 9310115 2ο ΔΣ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ  6 6 

77 9310143 ΔΣ ΧΑΛΚΗΣ 6 6 

78 9310235 ΔΣ ΑΙΓΑΝΗΣ 3 3 

79 9310221 ΔΣ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ  2 2 

80 9310241 ΔΣ ΓΟΝΝΩΝ 6 6 

81 9310245 ΔΣ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ 1 1 

82 9310121 ΔΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 3 4 

ΑΔΑ: ΨΜΘΓ46ΜΤΛΗ-Ζ7Ο



5 

 

83 9310226 ΔΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 8 7 

84 9310249 ΔΣ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 6 6 

85 9310233 ΔΣ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 12 8 

86 9310237 1ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 12 9 

87 9310238 2ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 6 6 

88 9310239 3ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 10 11 

89 9310198 ΔΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 6 6 

90 9310149 ΔΣ ΔΑΜΑΣΙΟΥ 6 6 

91 9310204 
ΔΣ ΔΕΝΔΡΩΝ-
ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ  

6 6 

92 9310254 ΔΣ ΡΟΔΙΑΣ 1 1 

93 9310189 1ο ΔΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 12 15 

94 9310190 2ο ΔΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 6 6 

95 9310191 3ο ΔΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 6 11 

96 9310192 4ο ΔΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 12 12 

97 9310193 5ο ΔΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 6 9 

98 9310271 ΔΣ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 6 6 

99 9310276 ΔΣ ΔΙΛΟΦΟY ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2 2 

100 9310278 ΔΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 2 2 

101 9310291 ΔΣ ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΛΟΦΟΥ 6 6 

102 9310305 ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΗΓΕΝΩΝ 3 2 

103 9310207 1ο ΔΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 12 11 

104 9310312 2ο ΔΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 9 6 

105 9310313 3ο ΔΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 12 11 

106 9310452 4ο ΔΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 12 14 

 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

 

 

 

        ΣΟΦΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
•Σχολικές μονάδες Π.Ε. Λάρισας  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  
•Τμήμα Β΄Οικονομικού 
•Τμήμα Γ΄Προσωπικού (myschool) 

•Τμήμα Ε΄ Εκπ/κών Θεμάτων  

 

ΑΔΑ: ΨΜΘΓ46ΜΤΛΗ-Ζ7Ο


		2020-06-29T13:57:57+0300
	Athens




